53, letra h, da LeiOrgânica do Município,FAZ SABER, que a CÂMARA DE VEREADORES aprovou, e sanciona a seguinte:L E ICAPÍTULO IDAS DISPOSIÇÕES GERAISArt.  1º Esta  Lei  estima a  receita  e  fixa  a  despesa  do Município  para  o exercíciofinanceiro de 2020, referentes aos Poderes do Município, seus fundos, órgãos e entidades daAdministração Direta  e  Indireta,  no  valor  de  R$ 161.450.000,00 (Cento  e  sessenta  e  ummilhões quatrocentos e cinquenta mil reais).Parágrafo Único. Constituem anexos e fazem parte desta Lei:I – Tabela da receita do Município para 2020, 2021 e 2022, a receita realizada dos trêsúltimos exercícios encerrados e a prevista para o ano corrente;II – Demonstrativo da receita